Istituto di Istruzione Superiore “ARTEMISIA GENTILESCHI”
via Sarteschi, 1 - 54033 CARRARA - tel. 0585/75561, fax 0585/74596
e-mail: msis014009@istruzione.it — cod. mecc. MSIS014009 - www.poloartisticogentileschi.gov.it

FONDI e
B S TRUTTURALI e -
UNIONE EUROPEA EU ROPE‘

#inkstero defl struzions, dell Universita e deila Riceres
Dipartimenta per la Programmazione

Direzions Generate per interventl in matoria di edilizia
soolastica, per s gestione dei fondi strutturals per
Vistruzione & per {innovarions digitale

Uficio IV

MIUR

2014-2020

CEET RO PELE
(T RIR T &k

Carrara, 10/01/2017 prot. 204/01

Il Dirigente scolastico

VISTO il bando, prot. n. del 0007995 del 9/12/2016 al fine di poter selezionare n. 4
esperto esterno per: Restauro del mobile; Laboratorio di fotografia; Teatro;
Concept Art

VISTe le offerte pervenute entro il termine richiesto

VISTO il verbale della Commissione Tecnica di valutazione delle offerte del

10/01/2017 composta dalla prof.ssa Donatella Nardi, dalla prof.Francesca
Beccari, dal D.S.G.A. Maria Gloria Ricci e dall’A.A. Paolo Puliti

DECRETA

I’aggiudicazione definitiva per il contratto di prestazione d’opera in qualita di esperto esterno per
il progetto Restauro del mobile al sig. Gaetano Miallo.

igente scelastico

sa at@@{i—/
Liceo Artistico Liceo Artistico Istituto Professionale Industriae
_“Artcmisia Gcntﬂcschif’ « Felice Palma” Afﬁgiﬂﬂato “Pietfo 'rrmﬂ”
via Sarteschi 1 — 34033 Carrara puzza Palma, 1- 54100 Massa wia B Tacca, 36 - 54033 Carrara

sel. 0S85/75561 - fax 0585/74596 tel, 0585741685 - fax 0585/810730 tel, 0585/71421 - fax 0585/75240



